
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

92185

Název dokumentu: Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci při zkvalitnění a rozšíření a

zabezpečení zařízení CESNET

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek

Schváleno: RK Datum: 21.5.2013 Č.usnesení: 0883/18/2013/RK

Dokument uložen u: OddPKŽÚ

Počet vyhotovení: 2

Adresát: MCTech s.r.o., DFGHJK, ENGUSOREM s.r.o.

Smluvní částka: 1) 3456.00

Odpovědný odbor: 2) odbor informatiky

Podpis zajistit do: 29.5.2013

  

 Pracoviště/pracovník Datum Podpis

Zpracoval: OI/T. Mrázková 27.5.2013  

Projednáno s:    

Právní kontrola: OddPKŽÚ/K. Kotrba 27.5.2013  

Předkládá: OI/P. Pavlinec 27.5.2013  

Potvrzení příjmu smlouvy do
předběžné evidence 3)

OI/P.Pavlinec 27.5.2013  

Zodpovídá: Příkazce operace:    

Správce rozpočtu:    

Poznámka:
Subjekt (IČO: 29189241), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o
DPH; (ověření provedl: mrazkova.t, datum ověření: 17.06.2016 11:22:50):
Subjekt (IČO: 29189242), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců
MFČR; (ověření provedl: mrazkova.t, datum ověření: 17.06.2016 11:22:52):
Subjekt (IČO: 24133931), se kterým je uzavírána smlouva JE nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o
DPH; (ověření provedl: mrazkova.t, datum ověření: 17.06.2016 11:22:56):

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 456, Datum Od: 6.6.2016, Datum do: , Perioda: čtvrtletně, ODPA: 678, ORJ: 5678, ORG: 56789
POL: 5678 UZ: 567
Částka s DPH: , Datum Od: , Datum do: , Perioda: , ODPA: , ORJ: , ORG:  POL:  UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka

souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede

se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu

smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).

Dokumenty:

KUJI4678
KUJI4676
KUJI4679


